
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-18/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. augusztus 29-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Az Abonyi Kézilabda Klub kérelmének elbírálása 

 

228/2013. (VIII.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Abonyi Kézilabda Klub kérelmének elbírálásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, a 2013. évi költségvetésről szóló 5/2013. 

(II.28.) sz. önkormányzati rendeletet figyelembe véve az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület 600.000 Ft vissza nem térítendő támogatást ítél meg az Abonyi Kézilabda 

Klub részére, melynek fedezete a 730 259/15889-9421 városi tevékenység szakfeladat 194243 

kölcsönnyújtás soráról a 730 259/32841-1261 városi tevékenység végleges pénzeszköz átadás 

államháztartáson kívülre sorára történő átcsoportosítással biztosítja. 

 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat tartalmának megfelelő támogatási 

szerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Gazdasági Osztály 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet soron következő módosítása 

során az 1. pont szerinti döntés átvezetését szerepeltesse. 

 

Határidő: a költségvetési rendelet soron következő módosítása 

Felelős: Dr. Balogh Pál jegyző 

Végrehajtásban közreműködik:  

Gazdasági Osztály 

 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

Abonyi Kézilabda Klub 

 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. augusztus 30. 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 


